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li!i""tt,,,, n. // o,n Uilr.A,r/
LISTA

profesiilor de acordare gratuita a echipamentului individual de protectie si de lucru
pentru muncitorii intreprinderii ISC Striqeni

Nr
dlo

Profesia
Sortimentul mij loacelor

individuale de protectie si

de lucru

Durata utilizarii
in luni

1
Muncitorii ocupati la colectarea masei lemnoase
(sezonieri).

Casca de protectie
Manusi de protectie

pAnd la uzare
1

2 Tractoristii ocupati la lucrarile silvice

Costum de protectie
Manusi de protectie
Incaltaminte
Vesta vatuita '

t2
J

t2
36

J $ofer pe autocamion ocupat la transportarea
materialului lemnos din padure

Costum de protectie
Manusi de protectie
Incaltaminte
Vesta vatuita

t2
J

t2
36

4 $ofer pe autocamion Costum de protectie t2

5 Macaragiu la macaraua electrica
Costum de protectie
Manusi de protectie

t2
pdnd la :uzare

6 Agatator de material lemnos la macaraua

Costum de protectie
Casca de protectie
Manusi de protectie
Incaltaminte
Vesta vatuita

l2
p6nd la vzare

1

12

36

7
Lacatus lareparatia strungurilor de prelucrare a

lemnului

Costum de protectie
M6nugi de proteclie
Incaltaminte
Vestd vAtuitd

t2
2

t2
36

8
Strungari gi ajutori de strungari la totate tipurile de

strunguri

Costum de protectie
Manusi de protectie
incdl6minte
Vesta vatuita
Ochilari de protectie

12

I
12

36
pind la vzare

9 Strungari la strungul-panglicd sub cerul liber

Costum de protectie
Manusi de protectie
Incaltaminte
Vesta vatuita
Ochilari de protectie

12

1

t2
36

pin6la uzare

l0 Muncitori la confectionarea lazilor si paletelor

Costum de protectie
Manusi de protectie
incdll6minte
Vestd vatuita

t2
2

t2
36

11 Sudor electric qi cu gaze

Costum de protecfie
Ochelari de protectie
Incaltaminte de protectie
Manusi neimflamabile
Vesta vatuita

36
pina la uzare

t2
J

36

12 Electrician Halat de protectie 12

13 Mecanic" Depozitar Halat de protectie t2

t4 Deridicdtoare Halat de protectie 12

15 Paznic Impermiabil de serviciu pina la uzare

Specialist SSM Ion Margarint

-


